Retificação 01 de 23/04/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 196040 e CRC: 971F781A). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE ADESÃO DE ARPCINDERONDÔNIA.
PROCESSO N.º 838/2024/SEMUSA

O Prefeito do Município de Corumbiara, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, torna público a todos os
interessados, a retificação do Aviso de Adesão de ARPCinderondônia, publicado no Diário Oficial do Município DOM/AROM em
19/04/2024 pág. 166 a 168 Código Identificador: 1B5EC569, e demais locais como site e mural da prefeitura e mural da Câmara
Municipal, com a seguinte correção;

ONDE SE LÊ:

Aquisição de Medicamentos parte 3 / CINDERONDÔNIA
  EMPRESA DETENTORA:         HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
CNPJ:  08.774.906/0001-75  TEL: (62) 4012-1199 EMAIL: licitacao@hospdrogas.com.br
END: AV. DAS NAÇÕES APARECIDA DE GOIÂNIAGO CEP: 74976-190
REP. HERMILTON ARAUJO DE JESUS CPF: ***218.101-**
ITEM
SEQ.

ITEM
ARP QTD UND DESCRIÇÃO MARCA V.UNIT V. TOTAL

07 07 10 AMP

MORFINA, SULFATO, 0,2 MG/Ml, SOLUÇÃO INJETÁVEL,
AMPOLA COM 1 Ml. PARA USO PERIDURAL,
INTRATECAL, ENDOVENOSO E INTRAMUSCULAR.
SEM CONSERVANTES, ESTÉRIL E EMBALADA
INDIVIDUALMENTE. (CRON2268).

UNIÃO
QUIMICA 4,18 41,80

Aquisição de Medicamentos parte 3 / CINDERONDÔNIA

  EMPRESA DETENTORA:          TOP NORTE COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ:    22.862.531/0001-26  TEL: (54) 3523-2028 EMAIL: topnorte1@gmail.com
END: RUA JOSÉ BONIFACIO, BARÃO DE COTEGIPE-RS CEP:  99740-000
REP. ADRIANA FÁTIMA GURALSKI CPF: ***.847.330-**
ITEM
SEQ.

ITEM
ARP QTD UND DESCRIÇÃO MARCA V.UNIT V. TOTAL

 61 1310 CAP OMEPRAZOL, 40 MG. (CRON2346).  0,19 248,90
 81 2040 COM PARACETAMOL, 500 MG. (CRON2376).  0,069 140,76

LEIA-SE:

Aquisição de Medicamentos parte 3 / CINDERONDÔNIA
  EMPRESA DETENTORA:         HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA
CNPJ:  08.774.906/0001-75  TEL: (62) 4012-1199 EMAIL: licitacao@hospdrogas.com.br
END: AV. DAS NAÇÕES APARECIDA DE GOIÂNIAGO CEP: 74976-190
REP. HERMILTON ARAUJO DE JESUS CPF: ***218.101-**
ITEM
SEQ.

ITEM
ARP QTD UND DESCRIÇÃO MARCA V.UNIT V. TOTAL

02 07 10 AMP

MORFINA, SULFATO, 0,2 MG/Ml, SOLUÇÃO INJETÁVEL,
AMPOLA COM 1 Ml. PARA USO PERIDURAL,
INTRATECAL, ENDOVENOSO E INTRAMUSCULAR.
SEM CONSERVANTES, ESTÉRIL E EMBALADA
INDIVIDUALMENTE. (CRON2268).

UNIÃO
QUIMICA 4,18 41,80

Aquisição de Medicamentos parte 3 / CINDERONDÔNIA

  EMPRESA DETENTORA:         TOP NORTE COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
CNPJ:    22.862.531/0001-26  TEL: (54) 3523-2028 EMAIL: topnorte1@gmail.com
END: RUA JOSÉ BONIFACIO, BARÃO DE COTEGIPE-RS CEP:  99740-000
REP. ADRIANA FÁTIMA GURALSKI CPF: ***.847.330-**
ITEM ITEM QTD UND DESCRIÇÃO MARCA V.UNIT V. TOTAL

Retificação 01 de 23/04/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 196040 e CRC: 971F781A). Pág: 2/2

SEQ. ARP
15 61 1310 CAP OMEPRAZOL, 40 MG. (CRON2346). BELFAR 0,19 248,90
18 81 2040 COM PARACETAMOL, 500 MG. (CRON2376). BELFAR 0,069 140,76

CorumbiaraRO, 23 de abril de 2024.

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA
Prefeito Mun. de Corumbiara

Termo de P. 196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 24/04/2024 às 08:34, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 196040 e o código verificador 971F781A.

Referência: Processo nº 1-838/2024. Docto ID: 196040 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=196040&CRC32=971F781A
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10088